LG UltraGear 45GR95QE-B

FABRIKANTNUMMER

FABRIEKSGARANTIE

ARTIKELNUMMER 7731

Productinformatie

Beeldscherm

Beeldschermdiagonaal
Resolutie

Oorspronkelijke beeldverhouding
Display technologie
Touchscreen

HD type

Schermhelderheid (piek)
Helderheid (typisch)
Responstijd
Antireflectiescherm
Beeldscherm vorm
Schermkrommingsclassificatie
Typische contrastverhouding
Maximale refresh snelheid
Kijkhoek, horizontaal

Kijkhoek, verticaal
Beeldscherm, aantal kleuren
Pixeldichtheid

HDR-ondersteuning

High Dynamic Range (HDR)-technologie

Kleurstandaard gamut

Kleurbereik

NVIDIA G-SYNC
AMD FreeSync
NVIDIA G-SYNC-type
AMD FreeSync-type

Smart modes

Ingebouwde luidsprekers
Ingebouwde camera

Ingebouwde audio decoders

Afdrukdatum: 16-07-2025

113 cm (44.5")
3440 x 1440 Pixels
21:9

OLED

Nee

Wide Quad HD
1000 cd/m?

200 cd/m?

0,03 ms

Ja

Gebogen

800R

1500000:1

240 Hz

178°

178°

1, 07 miljard kleuren
84 ppi

Ja

HDR Effect, High Dynamic
Range 10 (HDR10)

DCI-P3

98,5 procent

Ja

Ja

G-SYNC Compatible
FreeSync Premium

Energiebesparend

45GR95QE-B.AEU

24 maanden

Ergonomie

VESA-montage
Paneelmontage-interface
In hoogte verstelbaar
Verstelbare hoogte (max)
Draaibaar

Horizontaal draaibaar
kantel aanpassingen
Bereik kantelhoek

Picture-in-Picture

Ja
100 x 100 mm

Energie-efficiéntieklasse (SDR)
Energie-efficiéntieklasse (HDR)
Energieverbruik (SDR) per 1000 uur
Energieverbruik (HDR) per 1000 uur
Stroomverbruik (typisch)
Stroomverbruik (in standby)
Vermogensverbruik (max)
AC-ingangsspanning
AC-ingangsfrequentie

Stroom

AC-adapter, uitgangsspanning
Soort voeding
Energie-efficiéntieschaal

Europees Productregister voor

Energielabeling (EPREL) code

Gewicht en omvang

E

F

39 kWu
41 kWu
129 W
0,5W
160 W
100 - 240 V
50 - 60 Hz
10.8 A
19.5V
Extern
AtotG
1411767

Breedte apparaat (met standaard)
Diepte apparaat (met standaard)
Hoogte apparaat (met standaard)
Gewicht (met standaard)

Breedte ( zonder voet )

Diepte ( zonder voet )

Hoogte (zonder voet )

Gewicht (zonder voet)

992,7 mm
362,5 mm
647,7 mm
10,9 kg
992,7 mm
218 mm
457 mm

8,6 kg


http://gistron.com/info/67731/info.html?pdf=1
http://gistron.com/img/ic.php?type=i&file=67731_1.jpg

Markt positionering Gamen Breedte verpakking 1100 mm
Kleur van het product Zwart Diepte verpakking 550 mm
Frameloos ontwerp Ja Hoogte verpakking 317 mm
Afneembare standaard Ja Gewicht verpakking 16 kg

Poorten & interfaces Inhoud van de verpakking

Aantal upstream-poorten 1 Staander inbegrepen Ja

Aantal USB Type-A downstream-poorten 2 Meegeleverde kabels AC, DisplayPort, HDMI, Stroom,
VGA (D-Sub)poort(en) Geen USB Type-A naar USB Type-B
DVi-poort Geen Stroomadapter inbegrepen Ja

HDMI Ja Afstandsbediening inbegrepen Ja

Aantal DisplayPorts 1 Merkspecifieke technologieén Crosshair

Hoofdtelefoon uit Ja FPS-teller Ja

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete
informatie op deze website.
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